Zawiercie, dnia 22.05.2014 r.

PZD.DZ3.MP-3423-0010/14             

WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

     nieograniczonego pn.: „Przebudowa ciągu komunikacyjnego drogi 
 
    powiatowej nr 1703 S z poprawą dostępności do Szpitala Powiatowego 


    w Zawierciu i drogi krajowej DK-78”


Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zmianami), w związku z otrzymanym wnioskiem Wykonawcy zainteresowanego ubieganiem się o udzielenie zamówienia publicznego j/w, wyjaśnia:

Pytanie 1:

ul. Towarowa

W pozycji 2.8.5 mowa o wykonaniu zatoki postojowej z kostki brukowej szarej na podsypce piaskowej. Według dokumentacji projektowej zatoka postojowa wykonana powinna być z kostki brukowej kolorowej na podsypce cementowo-piaskowej. Jaką technologią przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Dla ulicy Towarowej należy przyjąć zgodnie z opisem pkt. 4.5.4. i rys. nr 15 „Przekrój normalny i konstrukcyjny E-E” i rys. nr 20 i 21 „Szczegół zatoki postojowej” wykonanie zatok postojowych z kostki brukowej czerwonej na podsypce cementowo – piaskowej.                          

Odp. Podstawa wyceny w/w pozycji kat.2-31 poz. 511/3(2).

Pytanie 2:

ul. Rzemieślnicza

W pozycji 1.6.5  mowa o wykonaniu zatoki postojowej z kostki brukowej szarej na podsypce piaskowej. Według dokumentacji projektowej zatoka postojowa wykonana powinna być z kostki brukowej kolorowej na podsypce cementowo-piaskowej. Jaką technologią przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Dla ulicy Rzemieślniczej należy przyjąć zgodnie z opisem pkt. 4.5.4. i rys. nr 1 „Plan sytuacyjny” i rys. nr 3 „Przekrój normalny i konstrukcyjny szczegóły” wykonanie zatok postojowych z kostki brukowej czerwonej na podsypce cementowo – piaskowej.                          

Odp. Podstawa wyceny w/w pozycji kat.2-31 poz. 511/3(2).

Pytanie 3:

Z dokumentacji projektowej – rys. 22 Szczegół przejścia dla pieszych wynika, iż na przejściu dla pieszych nalezy ułożyc kostkę betonową kształtową. Wymieniony zakres robót nie jest ujęty w przedmiarze robót. Prosimy o doprecyzowanie tego zakresu robót.

Odpowiedź:

Zgodnie ze wskazaniem w dokumentacji projektowej - rys. nr 22 na przejściach dla pieszych należy ułożyć na szerokości przejścia dwa rzędy kostki betonowej kształtowej kolorowej (czerwonej). Zakres ujęty jest w poz. Chodniki. W sumie na przejściach dla pieszych w ulicach Górnośląskiej ,Towarowej i Brata Alberta przewidziano jedynie 16,0 m2 takiej kostki. 

Pytanie 4:

Na podstawie Projektu umowy §7 pkt 3 ppkt b) prosimy o informację czy Zamawiający przewiduje fakturowanie częściowe zgodnie z przyjętymi odbiorami częściowymi w/w zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje fakturowanie częściowe po wykonaniu i bezusterkowym odbiorze przez Zamawiającego części robót o wartości stanowiącej co najmniej 60% wartości wynagrodzenia kosztorysowego, o którym mowa w § 5.

